標題　　　　　：「きかんしデキマス」の発送について
発信番号　　　：自治労発2024第0178号
発信日付　　　：2024年2月15日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。

　じちろうまんが集団作成の「きかんしデキマス」（2024年版）を別添および下記の通り送付し
ます。
　県本部・単組での活用と情報宣伝担当者の皆さんへの周知もあわせてお願いいたします。

記

 １．送付教宣物
　　「きかんしデキマス」（Ａ４判）

   　　※ＰＤＦデータ、各まんがのpng（一部jpg）データは下記ファイル管理をご参照くださ
い。
　　　　イラストごとのデータは2月末アップ予定。

　　　ファイル管理(ルート)＞自治労本部作成資料＞各局作成資料＞
　　　　　総合企画総務局＞報道＞カット集データ関連＞きかんしデキマス＞2024年版

２．発送日程、発送数
 　　・２月16日（金）から、順次各県本部にむけ発送予定です。
 　　・発送数は別添をご確認ください。
　　　　※2023年版「きかんしデキマス」の送付実績

３．お問い合わせ
 　　自治労本部総合企画総務局報道担当
 　　TEL/ 03-3263-0273　FAX/ 03-5210-7422
 　　houdou@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
2024年版送付部数一覧.xls